1

天 津 美 术 学 院 文 件

   津美行〔2014〕58 号                    签发人：邓国源

关于调整天津美术学院学术委员会委员的通知

各教学单位、机关处室、其它直属单位:

    根据教育部《高等学校学术委员会规程》关于学术委员会

组成的规定，结合我院学科和专业的实际情况，经广泛征求意

见，院党委会研究决定对天津美术学院学术委员会委员进行调

整，学术委员会主要由学院党政领导、教授、离退休教授、青

年教师代表和学生代表组成，现将调整后人员名单通知如下：

    主  任：祁海平

副主任：李志强 李孝萱 陈九如 薛  明 庞黎明 朱小平

        张京生

委  员：武红军 邓国源 王振德 赵宪辛 孔  千 陈  钢

        景育民 曲健雄 陈幼林 唐国树 孙文龙 龚立君

 2

        李维立 沈晓平 刘金库 王  锋 赵栗晖 王  帅

        余春娜 张  锰 刘增彦（学生代表）

学术委员会设立秘书处，主要辅助学术委员会主任组织协

调会议相关事务，秘书长：郭振山，副秘书长：王伟毅、汪彦

君。

特此通知。

  2014 年 12 月 31 日

 主题词：调整 学术委员会 委员 通知

（共印 7 份）

天津美术学院办公室             2014 年 12 月 31 日印发